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ДЕЛ 1. ТЕКОВНА СОСТОЈБА НА ВРАБОТЕНИТЕ ВО ИНСТИТУЦИЈАТА 
 

Табела 1. Моментална состојба со број на вработени лица во институцијата   
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Вкупен број вработени во институцијата 
(на датумот на пополнување на годишниот план) 

17 
 

3 0 0 14 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
ДЕЛ 2. ПЛАНИРАНИ ДВИЖЕЊА НА ВРАБОТЕНИТЕ ВО ИНСТИТУЦИЈАТА ВО СЛЕДНАТА ГОДИНА 
 
 
*Табела 1. Планирано пополнување на работни места преку (пре)распоредување на вработените во институцијата на исто 
ниво (хоризонтална мобилност) 
Дали планирате пополнување на празни/непополнети работни места преку распоредување на вработените во 
рамките на институцијата, заклучно со  31 декември следната година?  (заокружете)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

ДА НЕ 

Доколку одговоривте со ДА, наведете го вкупниот број на непополнети работни места кои планирате да ги пополните преку 
распоредување во рамките на институцијата: (наведете број)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

 

Наведете ги работните места кои планирате да ги пополните преку (пре)распоредување:  

р. бр. 
работно место 

(шифра и назив) 
Организациона единица 

(Сектор/Служба) 
кратко образложение на причините 
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*Табела 2. Планирано пополнување на работни места преку унапредување во следната година 
Дали планирате пополнување на работни места преку унапредување на вработените во рамките на институцијата, 
заклучно со  31 декември следната година?  (заокружете)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

ДА НЕ 

Доколку одговоривте со ДА, наведете го вкупниот број на работни места кои планирате да ги пополните преку унапредување во 
рамките на институцијата: (наведете број)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

 

Наведете ги работните места кои планирате да ги пополните преку интерен оглас:  

р. бр. 
 работно место 
(шифра и назив) 

Организациона единица 
(Сектор/Служба) 

кратко образложение на причините 
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 Во Делот 2 Табелите 1 и 2 институциите ги пополнуваат само доколку располагаат со потребните податоци во моментот на пополнување 



 
ДЕЛ 3. ПЛАНИРАНО НАМАЛУВАЊЕ НА ВРАБОТЕНИТЕ ВО ИНСТИТУЦИЈАТА ВО СЛЕДНАТА ГОДИНА 
 
 
Табела 1. Планирано заминување на вработени од институцијата по основ на пензионирање 
Дали се планирани пензионирања на вработени од вашата институција заклучно со 31 декември следната 
година?(заокружете)                                                                                                                              

ДА НЕ 

Доколку одговоривте со ДА, наведете го вкупниот број на вработени кои ќе се пензионираат: (наведете број на лица кои навршуваат 64 

години)                                
 

Наведете ги работните места кои ќе се испразнат по основ на пензионирање:  

р.бр. 
работно место 

(шифра и назив) 

 
 
 

Организациона единица 
(Сектор/Служба)  

  
  
  
  
  

Основ на заминување-пензионирање  
                       (наведете датум на престанок на работниот однос) 

1. 
 

   

2.    

3.    

4.    

5.    

 
 
 
 



*Табела 2. Планирано заминување на вработени од институцијата по други основи 
Дали се планирани заминувања на вработени од вашата институција по други основи заклучно со 31 декември 
следната година? (заокружете)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

ДА НЕ 

Доколку одговоривте со ДА, наведете го вкупниот број на вработени кои ќе заминат од институцијата: (планираниот број)                                

Наведете ги работните места кои ќе се испразнат по други основи:  

р.бр. 
работно место 

(шифра и назив) 

 
  
  

 
Организациона единица 

(Сектор/Служба)  
  
  
  
  
  
  

Друг основ на заминување:   
(наведете ја причината/основот за 

престанок на работниот однос) 

датум  
на престанок на работниот однос 

1.     

2.     

3.     

4.     

5.     

 
 
 
 
 
 

 
 Во Делот 3 Табелата 2 институциите ја пополнуваат само доколку располагаат со потребните податоци во моментот на пополнувањето 



 
 
Табела 3. Вкупен број на вработени кои се планира да заминат од институцијата (пензионирање и други основи) во следната 
година  
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Планирани заминувања во следната година 

(заклучно со 31 декември следната година) 
 

0 0 0 0 
 

0 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



ДЕЛ 4. ПЛАНИРАНО ЗГОЛЕМУВАЊЕ НА ВРАБОТЕНИТЕ ВО ИНСТИТУЦИЈАТА ВО СЛЕДНАТА ГОДИНА (НОВИ 
ВРАБОТУВАЊА) 
 
Табела 1. Планирано пополнување на работни места преку нови вработувања на неопределено време (трајно) на јавен оглас  
Дали имате потреба од нови вработувања на неопределено време во вашата институција заклучно со 31 декември 
следната година? (заокружете)                                                

ДА НЕ 

Доколку одговоривте со ДА, наведете го вкупниот број на планирани нови вработувања на неопределено време:                            
(наведете број)                                                                                                        

 

Наведете ги работните места за кои планирате да бидат пополнети со нови вработувања на неопределено време:                                   

р.бр 
работно место 

(шифра и назив) 
Организациона единица 

(Сектор/Служба) 

Кратко образложение на причините  
(зголемен обем на работа или надлежност на 

институцијата, поделба или други органзациони промени 
во институцијата, пензионирања или друг одлив на кадар 

и друго) 

 

Наведете колкав буџет ќе биде 
потребен за плата на новиот 
вработен во следната година 

(наведете во денари) 

1. 
 ОБН   04   01   

А01   002 

Хигиеничар 

ПОМОШНО – ТЕХНИЧКИ 

ЛИЦА од областа на образование 

  
  

Поради зголемен обем на работа 
3 извршители 

  
 1.297.332,00 

2. 

31   ОБН  04   01   
А01 006 
Ложач 

ПОМОШНО – ТЕХНИЧКИ 

ЛИЦА од областа на образование 

  
  

Поради зголемен обем на работа 
1 извршители   

  
 449.652,00 

3.   
  
  
  

  
  

4.     

5.     

 
 
 



 
 
*Табела 2. Планирано пополнување на работни места преку нови вработувања на определено време (времени вработувања)  
Дали имате потреба од нови вработувања на определено време во вашата институција заклучно со 31 декември 
следната година? (заокружете)                                                

ДА НЕ 

Доколку одговоривте со ДА, наведете го вкупниот број на планирани нови вработувања на определено време:                            
(наведете број)                                                                                                        

 

Наведете ги работните места на кои планирате нови вработувања на определено време:                                   

р.бр 
работно место 

(шифра и назив) 
Организациона единица 

(Сектор/Служба) 

Кратко образложение на причините  
(зголемен обем на работа или надлежност на 

институцијата, поделба или други органзациони промени 
во институцијата, пензионирања или друг одлив на кадар 

и друго) 

 

Број на месеци 
во следната 

година за кои 
се планира да 

се исплаќа 
плата на 
новиот 

вработен. 
(наведете број) 

Износ на буџет 
потребен за 

плата на новиот 
вработен во 

следната година. 
(наведете во 

денари) 

1. 
 ОБН   04   01   

А01   002 

Хигиеничар 

ПОМОШНО – ТЕХНИЧКИ 

ЛИЦА од областа на образование 

  
 Поради зголемен обем на работа 

1 извршител   
12  432.444,00 

2. 
 ОБН   04   01   

А01   002 

Хигиеничар 

ПОМОШНО – ТЕХНИЧКИ 

ЛИЦА од областа на образование 
 Поради зголемен обем на работа 

1 извршител  
12  432.444,00 

3. 
 ОБН   04   01   

А01   002 

Хигиеничар 

ПОМОШНО – ТЕХНИЧКИ 

ЛИЦА од областа на образование 

Поради зголемен обем на работа 
1 извршител 

   
12  432.444,00 

4. 

ОБН   04   02  А01  
001 

Чувар 

ПОМОШНО – ТЕХНИЧКИ 

ЛИЦА од областа на образование 

Поради зголемен обем на работа 
1  извршител  

 
12 432.444,00 

5.   
  
  

 
  

 
 



 

*Табела 3. Планирано пополнување на работни места преку мобилност (преземање од друга институција) 
Дали планирате пополнување на работни места преку мобилност (преземање од друга институција), заклучно со  31 
декември следната година? (заокружете)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

ДА НЕ 

Доколку одговоривте со ДА, наведете го вкупниот број на нови вработувања по пат на мобилност (преземање од друга  
институција): (наведете број)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

 

Наведете ги работните места кои планирате да ги пополните по пат на мобилност (преку преземање од друга/и институција/и):  

р.бр 
 работно место 
(шифра и назив) 

Организациона единица 
(Сектор/Служба) 

кратко образложение на причините 

1.   
  
  
  

   
  

2.   
  
  
  

  
 

3.   
  
  
  

  
   

4.   
  
  
  

  
   

 
5. 

    
  
  

  
   

 

 
  
 
 
 
 
 

 
 Во Делот 4 Табелите 2 и  3 институциите ги пополнуваат само доколку располегаат со потребните податоци во моментот на пополнувањето 



Табела 4. Вкупен број на планирани нови вработувања (неопределено време, определено време и преземања од други 
институции) во институцијата во следната година 
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Планирани нови вработувања во следната година 

(заклучно со 31 декември следната година) 
 

8 0 0 0 8 

 

 
 
 
 
  

 


